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i LENDE BAZE - pérgatitje metodolo ogjike dhe kulturé e pérgjithshme _l
Histori Arti 90 90 _|Lek/Sem| Provim 1 1| 1 1 1 [
A Histori e Artit shgiptar 90 90 |Lek/Sem| Provim 1 1 1 1 1
Perspektive 30 30 |Lek/Sem| Provim 1 1
Psikologji Arti 30 30 |Lek/Sem Provim 1
Estetike 30 30 Lﬁk/Sem_Provim 1 1
- - . LENDE KARAKTERIZUESE - pér ¢ per disiplinén icore -artistike ;
Teori e Fushés 180 180 LSP | Provim 6 6 5
Teori e Ngjyrés 180 180 LSP | Provim 6 6
Véllim né hapésiré 120 120 LSP | Provim 4 4
B Qeramike S a0 ] 240 LSP | Provim 4 4 4 4
Modelim Plastik =~ .| 210 | 210 | LSP |Provim 4 4 4 4
Vizatim =~ i | 210 210 LSP | Provim 4 4 4 4
Tekmk.a..S.P.E.C.I.a.l.lte.t'.... AR o0 E] 90 LSP_| Provim 2 1 e 2 1
LENDE NDERDISIPHNQR:EFINI’EGRUESE-nendtslplina, prnt‘ Iedhe grup-len démmg e
dehur|=te-arkrtek:ures : 60 60 LSP | Provim 1 1 5] 1 1
- |Anatomi artistike 30 30 |Lek/Sem| Firme 1 1
Nudo 60 60 LSP Firme 2 2
- : : _ _ TENDE ME ZGJEDHJE ‘
Teknika monumentale 180 180 LSP Firme 2
Kamera 180 180 LSP | Firme 2
Tek.e prerjes &gepjes 180 180 LSP | Firme 2
Fotografi 120 120 LSP | Provim 2
Teknika te Grafikes 180 180 LSP Firme L 2
___ LENDEPLOTESUESE - gjuhé ¢ huaj, njohuri informatike
D |Njohuri kompjuteri 120 120 LSP | Provim
Gjuhe e huaj 90 90 |Leksion| Firme
Praktike mesimore A5 45 LSP | Provim
E [Pérgatitje Diplome .
SHUMA 2805 | 2805
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